
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE
(Provincia di  Ascoli Piceno)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

Numero 168  Del 19-10-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: ATTIVAZIONE CORSO DI "AUTODIFESA FEMMINILE" - PROVVEDIMENTI.-

 ---------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciannove del mese di ottobre
alle ore 11:00 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle
persone dei Signori:

======================================================================

LEONI FRANCESCO SINDACO P
IANNI GUIDO VICESINDACO A
ALFONSI LUIGINO ASSESSORE P

======================================================================

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il
Sig. LEONI FRANCESCO in qualità di
SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su
riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 168 del 19-10-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



 LA GIUNTA COMUNALE

              PREMESSO che il Comune di Roccafluvione persegue la collaborazione e la

cooperazione con i soggetti pubblici e privati, e promuove la partecipazione dei

cittadini, delle forze sociali, economiche;

              CONSIDERATO che l’Ente favorisce lo sviluppo e l’attività delle forme

associative, con interventi che consistono nella messa a disposizione di beni e servizi, o

con altre forme di sostegno reale;

             TENUTO CONTO che l’Amministrazione ha particolare attenzione e

sensibilità ai temi della sicurezza;

             VISTA la necessità di organizzare un corso di autodifesa femminile a ingresso

gratuito, aperto  anche ai  non residenti, da svolgere presso la Sala Polivalente Ex

Bocciofila in orario serale, articolato in nove lezioni, da tenersi ogni venerdì a partire

dal 18 ottobre 2019, per la spesa complessiva di € 800,00.

            CONSIDERATO che il corso sarà tenuto da personale qualificato;

            TENUTO CONTO che la spesa sarà in parte coperta da sponsorizzazioni da

parte di operatori economici che intendano promuovere e migliorare la propria

immagine;

            RITENUTO l’iniziativa meritevole di condivisione e di approvazione da parte

questo dell’Ente;

            VISTO l’articolo 48 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, sulle competenze

deliberative della Giunta Comunale,

             VISTO lo Statuto Comunale;

             VISTO il Regolamento di contabilità vigente;

DELIBERA DI GIUNTA n. 168 del 19-10-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



             VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile della proposta di

deliberazione;

              CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi;

                                                                         DELIBERA

1.DI ORGANIZZARE  un corso gratuito  di difesa personale, aperto anche a non

residenti, da svolgersi in orario serale  presso la Sala Polivalente Ex Bocciofila.

2. DI DARE ATTO  che le lezioni di difesa personale, riservate alle donne di età

superiore a 15 anni, saranno tenute da personale qualificato.

3. DI PRENOTARE la spesa a carico del Capitolo capitolo 104 codice bilancio

01111040401001 del bilancio di previsione del corrente esercizio.

4. DI DARE ATTO  che l’iniziativa sarà realizzata in collaborazione con i Servizi

Comunali  e che il costo sarà in parte coperto da sponsorizzazioni.

5. DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo

134, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, considerata l'urgenza di provvedere in

merito.

                                                                ***************

DELIBERA DI GIUNTA n. 168 del 19-10-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE
DOTT. ERCOLI PASQUALE              LEONI FRANCESCO

----------------------------------------------------------------------
PROT. N. 3550 Approvata
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà
esecitiva nei casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000.

Li 27-04-2020
Il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------
Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo
consiliari mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs.
267/2000.
----------------------------------------------------------------------

TRASMISSIONE

La presente deliberazione è stata inviata:

[] al Prefetto della Provincia ai sensi dell'art. 135 D.Lgs. 267/2000.

======================================================================

ESECUTIVITA'

La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il :

19-10-19 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134 comma 4 D. Lgs. 267/2000.

----------------------------------------------------------------------

ANNOTAZIONI

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 168 del 19-10-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE


